reverentia sacrorum quam populi aedificatio requirit. 

Quod vero ad Missae funebris qualitatem spectat, Missa exsequialis 

ea dicitur, iuxta novas rubricas (Addit, et variât., 1. c, n. 4), quae fit 

corpore defuncti physice aut saltem moraliter praesente. Corpus autem 

censetur praesens in altero ex immediate sequentibus duobus ab obitu 

diebus (S. R. C, decret. 3755, § 2); non autem ultra biduum ab obitu 

(S. R. C, decret. 3767, ad XXVI). Quoties autem praefata Missa a ru

bricis impeditur, transferri potest in proximiorem diem similiter non 

impeditum (Addit, et variât., 1. c, n. 4). Si vero Missa impediatur non 

a rubricis, sed ab alia causa, tunc dicitur opportuniori die post acceptum 

mortis nuntium (Addit, et variât., 1. c, n. 6); sed haec Missa, etsi pri

vilegiata, non est tamen exsequialis, ideoque diebus dominicis aut de 

praecepto prohibetur. Hoc igitur in casu dicatur Missa dominicalis aut 

festiva diei; poterit tamen fieri absolutio acl tumulum, exceptis iis die

bus dominicis et festis in quibus Missa exsequialis etiam praesente ca

davere prohibetur (Addit, et variât., 1. c, n. 4). 

Hoc servandum praecipit S. R. Congregatio, sive agitur de militibus 

in locis dissitis bello peremptis, quorum mortis nuntius mature ad suos 

non pervenerit; sive agitur de definitiva alicuius corporis humatione, sive 

denique — eoque magis — de defunctorum anniversariis propriis vel fun

datis, et de similibus casibus. 

Datum Romae, die 1 Maii 1942. 

£g C. Card. SALOTTI, Ep. Praenestinus, Praefectus. 

L. © S. 

A. Carinci, Secretarius. 
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I I 

BRENTWOODEN. SEU S. ANDREAE ET EDIMBURGrEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVAE DEI M. FRANCISCAS A QUINQUE 

PLAGIS, IN SAECULO MARGARITAE SINCLAIR, SORORIS PROFESSAE ORDINIS 

S. CLARAE. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit Commissio Introductionis Causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Beati pauperes spiritu, quoniam ipsorum est regnum caelorum, dicit 

Dominus. Spiritu autem sunt pauperes qui propter Dei amorem non su

persunt, divitias non inhiant, inopiam aequo animo perf erunt. Hi cae

leste regnum hac ratione salubriter magnoque emolumento sibi com

parant. 

« Pauperum perfecte renuntiantium, ita Duns Scotus, vere est regnum 

caelorum... Istud est margarita pretiosa, thesaurus in agro absconditus, 

pro quibus emendis omnia sunt vendenda» (De perf. stat., n. 55). 

Margarita Sinclair inöps quidem erat, sed divitias non inhiavit, de

liciis mundi, etiam licitis, renuntiavit, humilemque Christi sequelam his 

praetulit; sicque caelorum regnum sibi comparavit. 

Die 29 Martii anno Domini 1900, Edimburgi, principe Scoticae di

cionis urbe, ex Andrea Sinclair et Elisabetha Kelly, optimis coniugi

bus, tertia ex octo filiis, in lucem edita est, cui, eadem die, in sacro ba

ptismate Margaritae Annae nomina fuere imposita. Divina gratia prae

venta, adhuc puellula maturae pietatis supra aetatem specimina dedit, 

adeo ut a tribulibus iam tum sancta appellaretur. Decimum agens an

num Confirmationis sacramento fuit roborata atque ad divinam mensam 

summo animi fervore accessit. Tanta autem erat eius erga Eucharisti

cum sacramentum religio f ut quam frequentius potuisset, ad Ecclesiam 

illud adoratum convolaret. Notatu quoque est dignum, quod palam, in 

protestantica civitate, supra pectus gerere non erubuerit tesserami : 

H. B. S. (Hand-maid of the Blessed Sacrament), h. e. Serva benedicti 

Sacramenti. Ut familiae necessitatibus levamen aliquod afferret — pa

rentes enim erant pauperes opifices — quatuordecim annos nata, operam 

suam ad supellectilia expolienda locavit : ne autem quotidiana sacra 

communione privaretur, persaepe a ientaculo sumendo se abstinebat. 

Pietate erga parentes, quorum vel nutibus illico oboediebat, amore 
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erga fratres sororesque, quibus auxiliari opitulari que gestiebat, dilectione 

erga proximos, pauperes praesertim, in exemplum enituit. 

Morum gravitate et modestia, eterodoxorum quoque animos in reve

rentiam sibi conciliavit, ita ut nemo ne verbum quidem minus honestum, 

ea praesente, auderet proferre. 

Ex eius aspectu, ut deponit parochus, tranquillus serenusque animus, 

intima atque supernaturali pace fruens prodibat. Nec mirum : pax enim 

est tranquillitas ordinis; ordo autem exigit ut Deus super omnia et pro

ximi propter Deum diligantur. « In spiritualibus, uti perbelle docet 

Duns Scotus, primum centrum realiter est Deus, et pondus suum est 

amor » {Report., 1. I, d. I, q. 4, n. 2) : amor autem est sui diffusivum 

et qui recte amat, legem implet, ordinem servat et pace fruitur. 

Deo ad religiosam vitam amplectendam vocanti obsequens, anno 1923 

inter Olarissas, Londini tamquam adiutrix cooptari obtinuit. Biennio 

post, mense Februario, simplicia vota nuncupavit, Mariae Franciscae a 

Quinque Plagis assumpto nomine. Non diu in monasterio morata est. 

Gravi enim morbo implicita ad domum pro tuberculosi affectis curandis 

fuit translata, in qua caritatis, patientiae, humilitatis aliarumque virtu

tum insignia specimina praebuit; die autem 24 Novembris a. 1925, dul

cissima Iesu, Mariae Ioseph nomina invocans, purissimam animam ex

halavit. 

Sanctitatis fama crebrescente, in Edimburgensi Curia Ordinaria au

ctoritate super hac fama, scriptis atque oboedientia Urban ianis decretis 

de cultu Servis Dei non exhibendo, inquisitiones peractae sunt atque 

Urbem delatae. 

Die 19 Maii anno 1938 ab hac Sacra Congregatione decretum super 

Famulae Dei scriptis prodivit. Nonnulla interim alia documenta collecta 

sunt, nec non plures Postulatoriae litterae ad Causae Introductionem 

a Summo Pontifice obtinendam : ex quibus duae a Cardinalibus conscri

ptae, decem ab Archiepiscopis, sexdecim ab Episcopis, a magnifico 

Glasguensis Universitatis Rectore, a Scotorum Collegio de Urbe, a non

nullis Generalibus Ordinum seu Congregationum Moderatoribus seu Pro

curatoribus, a pluribus Superiorissis, aliisque. 

Instante itaque Riño P. Fortunato Scipioni, O. F. M., Causae Po

stulatore, in Ordinariis Sacrae huius Congregationis Comitiis die 3 men

sis huius habitis Emus ac Rmus Cardinalis Alexander Verde, Causae 

Ponens seu Relator, dubium proposuit : An signanda sit Commissio In

troductionis Causae in casu et ad effectum de quo agitur, atque de ea 

retulit. Emi ac Rmi Patres Cardinales, auditis relatione hac nec non 

Officialium Praelatorum suffragiis, audito quoque R. P. D. Salvatore 
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Natucci Fidei Promotore generali, respondere censuerunt : Signandam 

esse Commissionem Introductionis Causae, si Sanctissimo placuerit. 

Facta autem ab infrascripto Cardinali Praefecto relatione Beatis

simo Patri, die 13 eiusdem mensis, Sanctitas Sua, rescriptum Emorum 

Patrum ratum habens, Commissionem Introductionis Causae Serva Dei 

Mariae Francis eae a Quinque Plagis sua manu dignata est signare. 

Datum Romae, die 13 Februarii a. D. 1942. 

£8 C. Card. SALOTTI, Ep. Praenestinus, Praefectus. 

L. © S. 

A. Carinci, Secretarius. 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA PABOTTENTIARIA APOSTOLICA 
(OFFICIUM DE INDULGENTIIS) 

DUBIUM 

DE PRIVILEGIO SACERDOTIBUS CONCESSO IN MOTU PROPRIO « SUMMO SOLACIO » 

Sacrae Paenitentiariae Apostolicae dubium, quod sequitur, pro op

portuna solutione exhibitum fuit : 

(( Utrum privilegium personale, in Motu Proprio Summo solacio, 

d.d. 12 mensis Maii vertentis anni, Sacerdotibus concessum, intelligen

dum sit ad tramitem Declarationis S. Paenitentiariae Apostolicae d.d.